UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 016/2015

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Processo nº. 23068.020319/2015-67 – Colegiado
do Curso de Sistema de Informação – CCA,

R E S O L V E:

Homologar, ad referendum, os nomes das Professoras Valéria Alves da Silva e

Simone Dornelas Costa para exercerem a função de Coordenadora e
Subcoordenadora, respectivamente, do Colegiado do Curso de Sistema de Informação,
pelo período de 02 (dois) anos.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2015.

MARIA IZABEL VIEIRA DE ALMEIDA
NA PRESIDÊNCIA